



**F.W. Queiroz Ramos ME**  
**ENDEREÇO: Rua Fca. Rodrigues de Farias,861**  
**CNPJ: 02.582.646/0001-50**

À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ**  
Comissão Permanente de Licitação.  
**Secretaria do Trabalho e Ação Social- STDS**

**REF.: CARTA CONVITE Nº 2907.01/2014SAS**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite Nº 2907.01/2014SAS - SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

OBJETO: Aquisição de uniformes conforme projeto básico para suprir as necessidades da Secretaria do Trabalho e Ação Social do Município de Cariré.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	V. UNIT	TOTAL
1	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER COM MANGA TAM. M	UN	300	R\$ 15,00 Quinze reais	R\$ 4.500,00
2	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER COM MANGA TAM. P	UN	300	R\$ 15,00 Quinze reais	R\$ 4.500,00
3	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER SEM MANGA TAM. P	UN	300	R\$ 15,00 Quinze reais	R\$ 4.500,00
4	CALÇÃO EM MALHA 100% POLIESTER TAM. M	UN	300	R\$ 12,00 Doze reais	R\$ 3.600,00
5	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER SEM MANGA TAM. M	UN	300	R\$ 15,00 Quinze reais	R\$ 4.500,00

*[Handwritten signature and initials]*



6	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER COM MANGA TAM. M, NA COR VERMELHA	UN	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
				Quinze reais	
7	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER SEM MANGA TAM. M, NA COR VERMELHA	UN	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
				Quinze reais	
8	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER COM MANGA TAM. GG, NA COR VERMELHA	UN	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
				Quinze reais	
9	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER SEM MANGA TAM. GG, NA COR VERMELHA	UN	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
				Quinze reais	
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 39.600,00</b>

Valor Total da Proposta R\$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscientos reais).

PROPONENTE: F. W. QUEIROZ RAMOS ME

CNPJ: 02.582.646/0001-50

ENDEREÇO: Rua Francisca Rodrigues de Farias 861, Centro Varjota-CE

REPRESENTANTE LEGAL: Francisco Wendell Queiroz Ramos

CPF: 549.097.323-49

**Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias**

Varjota - CE, 06 de agosto de 2014.

**Carimbo e Assinatura**

## PROPOSTA DE PREÇO

Reriutaba-Ce, 05 de Agosto de 2014.

ÀO GOVERNO MUNICIPAL DE CARIRE-CE .

Comissão Permanente de Licitação/Carta Convite nº 2907.01/2014-SAS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no convite nº 2907.01/2014-SAS– Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social:

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar dessa licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

Objeto: aquisição de uniformes conforme projeto básico para suprir as necessidades da secretaria do trabalho e desenvolvimento social do município de Carire, Estado do Ceara.

item	Especificação	und	quant total	valor unitário	valor total
01	blusa sublimada fio 30 100% poliéster com manga tamanho m	und	300	R\$: 17,20	R\$ 5.160,00
02	blusa sublimada fio 30 100% poliéster com manga tamanho p	und	300	R\$: 17,20	R\$ 5.160,00
03	blusa sublimada fio 30 100% poliéster sem manga tamanho p	und	300	R\$: 17,20	R\$ 5.160,00
04	calção em malha 100% poliéster tamanho m	und	300	R\$: 16,80	R\$ 5.040,00
05	blusa sublimada fio 30 100% poliéster com manga tamanho m	und	300	R\$: 17,20	R\$ 5.160,00
06	blusa sublimada fio 30 100% poliéster com manga tamanho m, na cor vermelha.	und	300	R\$: 17,20	R\$ 5.160,00
07	blusa sublimada fio 30 100% poliéster sem manga tamanho m, na cor vermelha.	und	300	R\$: 17,20	R\$ 5.160,00
08	blusa sublimada fio 30 100% poliéster com manga tamanho gg, na cor vermelha.	und	300	R\$: 17,20	R\$ 5.160,00
09	blusa sublimada fio 30 100% poliéster sem manga tamanho gg, na cor vermelha.	und	300	R\$: 17,20	R\$ 5.160,00

**VALOR GLOBAL: 46.320,00 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS).**

**NOME: RÔMULO XIMENES LINHARES, ENDEREÇO: RUA LUIZ TAUMATURGO FURTADO N 38 CENTRO RERIUTABA-CE / CNPJ/CPF Nº: 10.730.322/0001-40.**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.**

*[Assinatura]*  
**10.730.322/0001-40**  
 R. L. PAPELARIA E INFORMÁTICA  
 Rua Luiz Taumaturgo Furtado, 38  
 Centro  
 INSC. MUN: 45.0371  
 RERIUTABA - CE.

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*



**JADSON MOREIRA TAUMATURGO ME**  
**CNPJ: 11.049.892/0001-31**  
**CGF: 06.383125-2**  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450259**

**PROPOSTA**

**CARTA CONVITE Nº 2907.01/2014-SAS**  
**À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE-CE - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.**

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO CONVITE Nº 2907.01/2014--SAS- SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL: DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESSA LICITAÇÃO.  
ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES CONFORME PROJETO BASICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE CARIRE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER COM MANGA TAMANHO M	UND	300	18,00	5.400,00
2	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER COM MANGA TAMANHO P	UND	300	18,00	5.400,00
3	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER SEM MANGA TAMANHO P	UND	300	18,00	5.400,00
4	CALÇÃO EM MALHA 100% POLIESTER TAMANHO M	UND	300	13,00	3.900,00
5	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER COM MANGA TAMANHO M	UND	300	18,00	5.400,00
6	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER COM MANGA TAMANHO M, NA COR VERMELHA.	UND	300	18,00	5.400,00
7	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER SEM MANGA TAMANHO M, NA COR VERMELHA.	UND	300	18,00	5.400,00
8	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER COM MANGA TAMANHO GG, NA COR VERMELHA.	UND	300	18,00	5.400,00
9	BLUSA SUBLIMADA FIO 30 100% POLIESTER SEM MANGA TAMANHO GG, NA COR VERMELHA.	UND	300	18,00	5.400,00

VALOR TOTAL DE R\$ 47.100,00 (QUARENTA E SETE MIL E CEM REAIS REAIS) .

PROPONENTE: JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME / CNPJ: 11.049.892/0001-31  
ENDERECO: RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS - 325 - CENTRO - RERIUTABA-CEARA  
VALIDADE DOS PREÇOS: 60 DIAS

JADSON MOREIRA TAUMATURGO ME  
CNPJ: 11.049.892/0001-31  
RUA Pedro Rodrigues Martins Nº325  
CEP: 62.260-000 - CENTRO



RERIUTABA-CEARÁ, 04 DE AGOSTO DE 2014

RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS, 325, SALA, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000  
(88) - 3637.2419/ CEL. 88 - 9938.7584 - jadson\_taumaturgo@hotmail.com

*(Handwritten signatures and marks)*